



Föreningen Kvinnokraft
Organisationsnummer 879500-4483

SALA KOMMUN Vård och omsorg	
Ink. 2019 -09- 09	
Diarienumr	Aktbilaga

Till
Vård - och omsorgsförvaltningen,
Sala Kommun

Anhållan om verksamhetsbidrag.

Föreningen Kvinnokraft - Kvinnojouren i Sala anhåller härmed om verksamhetsbidrag för 2020.

Bokslut för 2018 och budget samt verksamhetsplan för 2019 bifogas.

Budget och verksamhetsplan för 2020 fastställs på föreningens höstmöte den 17 oktober 2019.

Sala den 9 september 2019

Karin Karlsson
Ordförande
Föreningen Kvinnokraft - Kvinnojouren i Sala.



Protokoll

Årsmöte

Föreningen Kvinnokraft

21 februari 2019

I Caféet, kvarteret Täljstenen

1. Mötets öppnande
Mötet öppnades och ordförande hälsade alla välkomna. Särskilt välkommen till årsmötets gäst Hanna Bergvall, anställd som kvinnofridssamordnare i Sala kommun. Hanna inleder årsmötet med att berätta lite om hur kommunen arbetar med kvinnofrid.
2. Upprop och fastställande av röstlängd
En deltagarförteckning upprättas och årsmötet beslutar att denna utgör röstlängd. Bifogas till protokollet.
3. Fråga om årsmötets behöriga utlysande
Kallelse till årsmötet gick ut genom brev och mejl den 1 februari, vilket är inom den ram som stadgarna stipulerar. Årsmötet beslutar att kallelse till årsmötet skett i behörig tid.
4. Val av mötesordförande
Till ordförande för årsmötesförhandlingarna väljs Torvi Olsson.
5. Val av mötessekreterare och två (2) justeringskvinnor samt två (2) rösträknare
Till sekreterare för årsmötesförhandlingarna väljs Cornelia Moén.
Till justerare och rösträknare väljs Bodil Hildemar och Ireen Eriksson.
6. Fastställande av dagordning
Dagordningen godkänns av årsmötet.
7. Styrelsens verksamhetsberättelse
Styrelsens verksamhetsberättelse godkänns av årsmötet.

8. **Styrelsens ekonomiska berättelse och bokslut**
Föreningens kassör går igenom ekonomisk berättelse och bokslut. Lämnar en förklaring till varför föreningen avsatt medel i fond för personal och avvecklingskostnader. Årsmötet godkänner disponeringen och lägger de ekonomiska berättelserna till handlingarna.
9. **Revisorernas berättelse**
Föreningens kassör läser upp revisionsberättelsen från föreningens revisorer. Då föreningen haft statliga medel krävs även en granskning av auktoriserad revisor, som också avlämnat en skriftlig revisionsberättelse. De båda revisionsberättelserna läggs till handlingarna av årsmötet.
10. **Fastställande av resultat- och balansräkning**
Årsmötet fastställer de ekonomiska berättelserna, och de läggs till handlingarna.
11. **Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen**
Årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2018.
12. **Behandling av motioner och propositioner inkomna till årsmötet**
Det finns inga motioner eller propositioner att behandla.
13. **Val av styrelse**
 - a. **Ordförande(var annat år)**
Sittande ordförande har ett år kvar på sitt mandat och sitter kvar.
 - b. **Fastställande av antal ledamöter som skall väljas**
Valberedningen rekommenderar att styrelsen ska bestå av 6 ledamöter och ordförande som under året ansvarar för föreningens verksamhet. Årsmötet beslutar att styrelsen ska bestå av 6 ledamöter och en ordförande.
 - c. **Val av ledamöter**
Till ledamot med en mandattid av 2 år väljs;
Eva Sterner (omval)
Malin Berglund (omval)

4 ledamöter har 1 år kvar av sin mandattid:
Gunborg Eriksson
Anna-Karin Moberg
Anja Fabiansson
Helena Eriksson
14. **Val av två (2) revisorer och två (2) ersättare på ett (1) år**
Till ordinarie revisorer i föreningen väljs Lisbeth Fagerholm och Anette Strandberg.
Till revisorssuppleanter väljs Sandra Lundblad. Årsmötet beslutar att det räcker med en revisorssuppleant.

15. Val av tre (3) ledamöter till valberedningen på ett (1) år

Barbro Larsson, sammankallande (omval)

Linn Saki

Rebecka Aspås

16. Mötets avslutande

Årsmötets ordförande lämnar över ordet till föreningens ordförande, som tackar för engagemanget och avslutar årsmötet.

Ordförande för mötet



Torvi Olsson

Sekreterare



Cornelia Moén

Justeringskvinna



Bodil Hildemar

Justeringskvinna



Ireen Eriksson

Kvinnojouren i Sala Föreningen Kvinnokraft

Verksamhetsberättelse 2018

Verksamhetsberättelsen utgår från huvudrubrikerna i verksamhetsplanen för 2018 och redovisar det som gjorts under året.

Stöd till kvinnor och deras barn

Stödsamtal och rådgivning

Kvinnojourens anställda har tagit emot samtal och givit råd och stöd till 31 kvinnor under året. Stöd har också givits till enskilda kvinnor i anslutning till andra verksamheter, bland annat stickkaféerna.

Jourlägenhet

Under året har 4 kvinnor bott sammanlagt 203 nätter och med dem totalt 4 barn i 181 nätter.

Styrelsen har under året tagit del av de statliga utredningar som särskilt har beaktat barnens situation i skyddade boenden/jourboenden. Blir förslagen genomförda kan det bli svårt för Kvinnojouren i Sala att ta emot kvinnor med barn. Styrelsen har också noterat att förfrågningar från kommuner om att erbjuda våldsutsatta kvinnor placering i Sala har minskat påtagligt de senaste två åren. Fortsätter trenden med låg beläggning och få förfrågningar om placeringar måste föreningen överväga om jourlägenheten kan behållas.

Två-dagars-träffar för kvinnor med barn

Ett veckoslut i september anordnades i samarbete med Frälsningsarmén i Sala gemensam samvaro för 8 kvinnor och deras 5 barn i Sättra Brunn. Syftet med samvaron är att skapa nätverk, bygga relationer och bearbeta upplevelser tillsammans med andra som är/varit i samma situation. För barnen ordnades särskilda aktiviteter. En uppföljning med deltagarna anordnades en lördag i november, med bland annat ett besök på badhuset i Sala.

Systerskap

Cafékvällar har arrangerats vid 10 tillfällen. Teman har bland annat varit: Ny lagstiftning; Psykisk ohälsa; Inför Roks årsmöte; Förberedelse av frågor till kommunpolitiker inför valdebatten; En kväll med journalisten Ann-Christin Kihl, Västerås; Kvinna och chef i manligt kodad värld, fortsatt samtal med Agneta Kumlin, tidigare polischef i Sala; Höstmötet med Malin von Wachenfeldt från Roks styrelse, föreningens modder; Julfest med summering av året. Cirka 8 - 12 kvinnor har deltagit vid varje tillfälle.

Två studiecirklar har anordnats under 2018. Under våren genomfördes en fördjupningscirkel med 8 deltagare och under hösten genomfördes en grundutbildning, också med 8 deltagare. Flera deltagare har blivit aktiva medlemmar i föreningen, bland annat med ambitioner att försöka få till en tjej-jour kommande verksamhetsår.

Information och opinionsbildning

11 januari ordnade föreningen en ljusmanifestation på torget i Sala, med rubriken "Vi har fått nog - stoppa alla våldtäkter och mäns sexuella våld", som en del i Roks nationella manifestation.

26 januari information om kvinnojouren och våld i familjen på Tehus i Sala.

14 februari föreläsning på Tärna Folkhögskola.

27 mars föreläsning på Kedjan, Sala kommuns mottagning för personer med beroendeproblematik.

21 april medverkan med föreningens utställning hos Frimurarna i Sala, ett kulturnatta-arrangemang.

30 maj årliga tipspromenaden med kvinnojourens frågor på Sofielund.

2 juni deltog föreningen när Salas Pridefest arrangerades för andra året, med aktiviteter i Stadsparken och parad genom staden.

22 augusti arrangerade föreningen valdebatt i lokala frågor med representanter för partierna i Sala kommunfullmäktige. Journalisten Ann-Christin Kihl, Västerås, var moderator.

15 november föreläsning på Tärna folkhögskola

För övrigt används Facebook, som väl fungerande kommunikationskanal. Facebooksidan har ca 1000 interaktioner/besök varje vecka.

Organisation

Medlemmar

Antalet betalande medlemmar har under 2018 varit ett 50-tal enskilda och 4 föreningar.

Medlemsavgiften har varit 150 kr för enskild medlem och 300 kr för föreningar, oförändrad jämfört med 2017. Roks tidning Kvinnotryck är en medlemsförmån.

Styrelsen

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden och arbetsutskottet har haft 3 möten. Därutöver har styrelsen genomfört planeringsdagar 14 april i föreningslokalen och 22 - 23 september i Sätra Brunn.

Anställda

Föreningens två anställda har under året arbetat 75% vardera, motsvarande 1,5 tjänst.

Handledning har erhållits både i grupp och enskilt.

Vid två tillfällen under året har kollegorna vid kvinnojourerna i länet träffats.

Under november-december har rekrytering skett för att ersätta en anställd som kommer att gå i pension. Den nyanställda erbjuds en heltidstjänst från och med 18 mars 2019.

Jourkvinnor/aktiva medlemmar

Utöver styrelsen och de anställda har flera medlemmar varit aktiva som ideella jourkvinnor. De har haft kontakt med kvinnor och barn i jourboendet; Städat lägenheten; Deltagit i utåtriktade aktiviteter; Deltagit på helgträffen med kvinnor och barn; Förberett cafékvällar.

Möten

Årsmötet hölls den 26 februari. Zaynab Ouahabi inledde årsmötet med en föreläsning om islam och feminism.

Höstmötet hölls den 18 oktober. Malin von Wachenfeldt, styrelseledamot i Roks och föreningens modder, medverkade.

Samverkan

8 mars hade föreningen material- och bokbord utanför Blå salen, på biblioteket i Sala, i anslutning till Teaterföreningens föreställning "Fogelstad – fem kvinnor, fem viljor, en tanke."

9 mars- 16 mars var föreningens utställning uppställd på biblioteket i Sala under temaveckan om psykisk ohälsa. Kvinnojourens anställda fanns på plats vid ett par tillfällen.

13 mars föreläste Simon Häggström i Blå salen (fullsatt!) om sina erfarenheter, som polis, om porrens inflytande hos framförallt unga sexköpare, prostitution och trafficking. Samverkan med biblioteket i Sala och Frälsningsarmén i Sala.

19 juni deltog en anställd på en träff med kvinnojouren i Uppsala om samverkan och erfarenhetsutbyte.

Tisdagar med Frälsningsarmén på Café William, då det är stickcafé.

Sala kommun

Under våren 2018 har socialförvaltningen utsett en samordnare för frågor om våld i relationer (VIR). Denna samordnare är också kvinnojourens kontaktperson. Ambitionen från kommunen är att få till en lokal samverkansgrupp igen. Kontakterna mellan kvinnojouren och socialförvaltningen har ökat. Men i frågan om ett eventuellt Ideellt och offentligt partnerskap (IOP) har ännu inget hänt.

Länsstyrelsens Kvinnofridsgrupp

Föreningen har representerats på länsstyrelsens 3 möten.

Roks

10 - 11 februari barnnätverksträff i Stockholm.

5 - 6 maj årsmöte.

15 - 16 september möte för erfarna med efterföljande Systra-råd i Stockholm.

26 - 27 oktober arbetstagardagarna

27 - 28 oktober arbetsgivar dagarna i Stockholm.

1 - 3 december "pepp"-helg för nya och erfarna på Rönneberga, Lidingö

Utbildningar anordnade av länsstyrelsen (m.fl.)

24 januari Seminarium i Västerås om barn som växer upp i närhet av våld.

6 februari Skyddad identitet, heldagsutbildning i Sala.

15 februari Seminarium i Västerås om barns rätt när barnkonventionen blir svensk lag.

21 februari Seminarium på slottet i Västerås om länsstyrelsens arbete mot våld i relationer

26 mars Sekundär traumatisering, halvdagsutbildning i Västerås.

21-22 maj Motiverande samtal, utbildning i Västerås.

25 september Intersektionella perspektiv på våld i nära relationer, utbildning i Stockholm.

9 oktober Rädda Barnens seminarium i Sundbyberg om skyddat boende med fokus på barnen.

23 oktober Seminarium i Västerås Under ytan - En undergrupp till #metoo, om kvinnor i hederskulturer.

17 november Seminarium i Sala, Kvinnors rätt till sin kropp. Sex och människohandel.

10 december Kvalitet i skyddat boende för utförare. Utbildning på Länsstyrelsen i Västerås.

Ekonomi

Föreningen har erhållit 290 000kr som ett verksamhetsanslag från Sala kommun. Föreningen har också beviljats 900 000kr till verksamheten från Socialstyrelsen. Särskild redovisning ska göras till Socialstyrelsen och auktoriserad revisor måste anlitas för granskning av användningen av dessa medel. De pengar som inte används på avsett sätt måste återbetalas. De statliga medlen får inte användas till kostnader för jourlägenheten eller andra lokaler. Föreningen har också fått ekonomiska bidrag från andra ideella föreningar i Sala. Föreningens bokslut redovisas separat.

Styrelse och andra funktionärer

Ordförande: Karin Karlsson, vice ordförande: Malin Berglund, kassör: Gunborg Eriksson.

Övriga ledamöter: Helena Eriksson, Anja Fabiansson, Anna-Karin Moberg och Eva Sterner.

Revisorer: Lisbeth Fagerholm och Anette Strandberg.

Valberedning: Barbro Larsson (sammankallande), Sandra Lundblad och Solveig Åström.

Anställda är adjungerade till styrelsen

Slutord

Arbetet i föreningen och kvinnojouren har under 2018 inriktats på stöd till våldsutsatta kvinnor och deras barn, utåtriktat arbete och studiecirklar. Målen har varit att bli flera medlemmar, flera aktiva jourkvinnor och få långsiktigt tryggad ekonomi för föreningens verksamhet då kvinnor fortfarande är utsatta för mäns våld och behöver stöd och hjälp. Samtal med representanter för Sala kommun har kommit igång och förhoppningen är att en lokal samverkansgrupp åter ska finnas i Sala. Glädjande är också det stöd för föreningens verksamhet som finns från alla politiska partierna i kommunfullmäktige i Sala, vilket framkom tydligt i den debatt som föreningen arrangerade inför valet. Föreningens vision är att få uppleva ett Sala fritt från mäns våld mot kvinnor, tjejer och barn.

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla medlemmar, alla bidragsgivare och alla andra som stöttat föreningens verksamhet under 2018.



Malin Berglund



Gunborg Eriksson



Helena Eriksson



Anja Fabiansson



Karin Karlsson



Anna-Karin Moberg



Eva Sterner

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

		Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Omsättningstillgångar 1				
1911	Kassa kontoret	170,00	-7,00	163,00
1940	Övriga bankkonto	92 370,56	114 024,01	206 394,57
1960	Placeringskonto förening	1 200 328,20	100 000,00	1 300 328,20
1790	Interima fordringar	23 760,00	10 638,00	34 398,00
1615	Skattekonto	34 621,00	-34 494,00	127,00
S:a Omsättningstillgångar 1		1 351 249,76	190 161,01	1 541 410,77
Omsättningstillgångar 2				
1410	HUVUDMÅL 1 Stöd till Kvinnor och barn	177 323,00	-177 323,00	0,00
1411	Administration	0,00	23 219,40	23 219,40
1412	Må bra och liknande	286,50	28 388,92	28 675,42
1414	Föreläsning och samverkan	0,00	53 993,35	53 993,35
1415	Mässor och reklam	0,00	15 176,13	15 176,13
1420	HUVUDMÅL 2 Systerskap/för föreningens medlemmar/	177 323,00	-177 323,00	0,00
1421	Rekrytering och press	52 556,40	-50 234,46	2 321,94
1422	Studiecirklar och litteratur	15 295,71	-3 742,28	11 553,43
1423	Utbildning	84 679,35	-68 874,75	15 804,60
1430	HUVUDMÅL 3	177 324,07	-177 324,07	0,00
1431	Huvudmål 3 föreningens administration inkl styrelsen	52 231,65	-52 231,65	0,00
1433	Huvudmål 3 personal, representation och samverkan	12 980,32	-12 980,32	0,00
1439	Kostnader att omföras mot medel från Socialstyrelsen	-750 000,00	750 000,00	0,00
1441	Löner inkl soc avgifter	0,00	687 613,68	687 613,68
1449	Utnyttjat av bidrag från Socialstyrelsen 2018	0,00	-838 357,95	-838 357,95
S:a Omsättningstillgångar 2		0,00	0,00	0,00
S:A TILLGÅNGAR		1 351 249,76	190 161,01	1 541 410,77
SKULDER OCH EGET KAPITAL				
Skulder				
Kortfristiga skulder				
2440	Leverantörsskulder	-10 766,00	7 128,10	-3 637,90
2920	Upplupna semlöner	-15 765,00	688,00	-15 077,00
2941	Upplupna sociala avgifter	-13 460,00	1 405,00	-12 055,00
2942	Soc avg sem skuld	-4 953,00	216,00	-4 737,00
2943	Skuld till Fora	-114,00	112,00	-2,00
2960	Fond för kommande lönekostnader	-420 000,00	0,00	-420 000,00
2965	Fond för kommande lägenhetskostnader	-270 000,00	0,00	-270 000,00
2999	Övr upplupna kostn, förutbet intäkter	-10 000,00	0,00	-10 000,00
2499	Andra övriga kortfristiga skulder	-373,00	373,00	0,00
2710	Personalens källskatt	-11 960,00	390,00	-11 570,00
2733	Skuld löneskatt på pensionskostnader	-20 204,00	-2 764,00	-22 968,00
2799	Förskott medlemsavgift kommande år	0,00	-150,00	-150,00
2803	Fond för gåvor till barnaktiviteter	-1 326,00	850,00	-476,00
2806	Fond för gåvor och bidrag till kvinnor	-22 413,00	-21 198,00	-43 611,00
2808	Verksam bidrag SoS 2018 att återbetala	0,00	-61 642,05	-61 642,05
S:a Kortfristiga skulder		-801 334,00	-74 591,95	-875 925,95
S:a Skulder		-801 334,00	-74 591,95	-875 925,95
Eget kapital				
2010	Eget kapital	-537 352,90	-12 562,86	-549 915,76
2019	Medel överf till nästa år	-12 562,86	-103 006,20	-115 569,06
S:a Eget kapital		-549 915,76	-115 569,06	-665 484,82
S:A SKULDER OCH EGET KAPITAL		-1 351 249,76	-190 161,01	-1 541 410,77
BERÄKNAT RESULTAT		0,00	0,00	0,00

	Budget			Utfall		
	Kommunen m m	SoS	Summa	Kommun	Sos	Summa
Bidrag			0			
Kommunen	290 000		290 000	290 000,00		290 000,00
Socialstyrelsen		900 000	900 000		900 000,00	900 000,00
Medlemsavgifter	7 000		7 000	8 100,00		8 100,00
Gåvor: kollekt kyrkor, bidrag från föreningar	5 000		5 000	21 288,00		21 288,00
Överfört till fond för kvinnor				-21 288,00		-21 288,00
Lokaler						
Lägenhet						
Ersättning för boende osäker inkomst	50 000			29 750,00		29 750,00
Hyra, el, TV,	-100 000			-96 894,93		-96 894,93
Förbrukning, reparationer lägenhet	-30 000		-80 000	-1 874,40		-1 874,40
Kontor, sammanträdeslokal						
Hyra	-50 000			-48 480,00		-48 480,00
El	-4 000			-2 470,00		-2 470,00
Tillbehör , reparationer	-15 000		-69 000	-1 283,35		-1 283,35
Personal						
2 st anställda med 75 % arbetstid						
Ordinarie lön inkl semesterlägg		-540 000			-515 460,00	
Sociala avgifter 31,42 %		-170 000			-163 890,00	
Collectum inkl beräknad löneskatt		-54 000			-62 521,68	
Fora 0,33 %		-2 000			-1 777,00	
Ersättning förlorad arbetsförtjänst jourkvinnor		-10 000			-4 190,00	
Idea medlem		-4 000				
Bidrag Trygghetsanställning för en person		150 000	-630 000	-2 950,00	150 694,00	-2 950,00
	0	0				
		-60 000	-60 000	-1 805,00	-66 263,00	-68 068,00
Handledning, personalvård						
Transport	153 000	210 000	363 000	172 092,32	236 592,32	408 684,64



Verksamhetsplan 2019

Mål 1 Stöd till kvinnor i alla åldrar, och deras barn

Kvinnor och barn ska kunna leva fria från våld och rädsla

Verksamheter / aktiviteter

Jourlägenhet med plats för två kvinnor och deras barn.

Stödsamtal, rådgivning och annat stöd efter behov och önskemål.

Kvinnogrupp med regelbundna träffar. För stöd och hjälp att bearbeta upplevelser tillsammans med andra som är/varit i samma situation.

Må Bra verksamhet, gruppverksamhet med internet.

Samverka med lokala aktörer som möter utsatta kvinnor och tjejer i förebyggande syfte.

Mål 2 Systerskap

Genom sisterskap arbeta för ett mer jämlikt samhälle.

Verksamheter / aktiviteter

Medverka i / arrangera utåtriktade aktiviteter, till exempel i samband med 8 mars och 25 november (FN dagen mot våld mot kvinnor). Även deltagande i lokal mässor och liknande.

Ordna studiecirklar för att sprida kunskap (både på grundnivå och fördjupning).

Arrangera Kafékvällar och medlemsmöten.

Sprida information och kunskap via lokal massmedia, FaceBook och föreningens hemsida.

Ta in nya medlemmar

Ordna tjejkvällar, i samarbete med andra som möter/arbetar med tjejer.

Att genomföra en aktion under Roks nationella aktionsvecka mot porr (vecka 17)

Mål 3 Organisationen

Säkerställa och utveckla interna rutiner och arbetsmetoder

Verksamheter / aktiviteter

Delta i utbildningar arrangerade av andra som rör vårt intresseområde.

Fastställa nödvändiga policydokument.

Klargöra roller och ansvar i styrelsen.

Ordna årsmöte och höstmöte i föreningen.

Bidra till samverkan mellan kvinnojourerna i närområdet.

Uppdatera socialmedier och hemsidan.

Undersöka möjligheterna för ett långsiktigt avtal med Sala kommun för att säkerställa

finansieringen på längre sikt, med ett s k IOP (Ideellt Offentligt Partnerskap).

Resurser under 2019

Medlemmar

Förtroendevalda

Ideella jourkvinnor

Anställda jourkvinnor

Ekonomiska bidrag från Sala kommun och staten, via Socialstyrelsen

Övriga gåvor

Jourlägenhet och kontors – möteslokal

Konkreta målsättningar för verksamhetsåret 2019

Värva fler medlemmar, som blir aktiva i föreningen

Säkerställa ekonomin mer långsiktigt

Se till att föreningen kan fortsätta ha minst 2 anställda med lägst 75% tjänstgöringsgrad.

Söka nya lokaler, bättre anpassade för föreningens hela verksamhet.

Bidra till att lokal samverkan utvecklas.

Arbeta utifrån temat "våldet har ingen 18 års gräns", som Roks har utlyst.

Att verka för att få igång en tjejour i Sala.

					Totalt	
Bidrag från				Sala kommun	290 000	
				Socialstyrelsen	1 000 000	1 290 000
Medlemsavgifter						7 000
Lokaler						
Lägenhet						
	Ersättning för boende	osäker inkomst			50 000	
	Hyra, el, TV,				-100 000	
	Förbrukning, reparationer lägenhet				-20 000	-70 000
Kontor, sammanträdeslokal						
		Hyra			-50 000	
		El			-4 000	
		Tillbehör , reparationer, ev lokalbyte			-28 000	-82 000
Personal						
2 st anställda med 75 % arbetstid						
	Ordinarie lön inkl semestertillägg				-550 000	
	Sociala avgifter 31,42 %				-173 000	
	Collectum inkl beräknad löneskatt				-65 000	
	Fora 0,33 %				-2 000	
	Ersättning jourkvinnor				-10 000	
	Idea medlem				-4 000	
Bidrag	Trygghetsanställning för en person				160 000	-644 000
Handledning, personalvård						-95 000
Försäkring						
		Företag			-4 500	
		Olycksfall medlemmar			-600	-5 100
Administration						
	Telefon, kontorsmaterial, porto					
	Internet, bredband, postfack, bankavg				-40 000	
	Roks medlemsavgift				-800	
	Förbrukningsinventarier,service datorer, hemsida				-34 200	-75 000
Utbildning, konferenser						-50 000
Revision						-10 000
Kostnad vid pensionsavgång, rekryteringsreserv						-100 000
Aktiviteter						
	Studiecirkel,					-15 000
	Intensivstöd till kvinnor o barn					-100 000
	Medlemsmöten, utåtriktad verksamhet, reklam					-50 900
						0



Protokoll

Höstmöte i föreningen Kvinnokraft
Kafé Täljstenen
Torsdagen den 18 oktober 2018

1. Mötets öppnande

Mötet öppnades av Karin Karlsson som hälsade alla välkomna

2. Upprop och fastställande av röstlängd

Mötet fastställde röstlängden och upprättade en närvarolista.

3. Fråga om höstmötets behöriga utlysande

Mötet utlystes genom brev till alla medlemmar som skickade den 25 september från kontoret och genom att annonseras på FaceBook. Mötet beslutade att kallelse skett i laga ordning.

4. Val av mötesordförande

Till ordförande för mötet valdes Karin Karlsson.

5. Val av mötessekreterare och två (2) justeringskvinnor samt två (2) rösträknare

Till sekreterare för mötet valdes Cornelia Moén.

Till justerar tillika rösträknare valdes Solveig Åström och Jeanette Johansson.

6. Fastställande av dagordning

Mötet beslutade att fastställda dagordningen enligt förslag.

7. Fastställande av verksamhetsplan för nästkommande år

Mötet beslutade att fastställda verksamhetsplanen enligt förslag, med 2 tillägg under rubriken Mål Systemskap, genom systemskap arbeta för ett mer jämlikt samhälle; Att genomföra en aktion under Roks nationella aktionsvecka mot porr (vecka 17) Under rubriken Konkreta målsättningar för år 2019; Verka för att få igång en tjejjour i Sala

8. Fastställande av medlemsavgift för nästkommande verksamhetsår

Styrelsen föreslår oförändrade medlemsavgifter för 2019. Mötet beslutade att medlemsavgiften ska vara 150 kronor för enskild medlem och 300 kronor för förening som är medlem.

9. Fastställande av budget för nästkommande verksamhetsår

Karin föredrog förslaget till budget för 2019. Mötet beslutade att fastställa budgeten i föreliggande utformning.

10. Kompletteringsval till valberedningen

Då årsmötet inte kunde välja en fullständig valberedning uppdrogs till styrelsen att ta fram förslag att väljas på höstmötet. Styrelsen föreslår Solveig Åström och Sandra Lundblad att väljas in i valberedningen. Mötet beslutade att välja Solveig och Sandra att ingå i valberedningen tillsammans med Barbro Larsson, som är utsedd till sammankallande.

11. Övriga frågor

Det finns ett förslag inför den 25 november att uppmärksamma dagen med en manifestation som markerar de symboliska antalet 17 för alla kvinnor som mördas genom våld av en man som hon har en nära relation till. Finns det någon på mötet som vill ingå i en arbetsgrupp för att genomföra en sådan aktion? Anja Fabiansson vill arbeta för detta, och utses att tillsammans med föreningens anställda att komma med planer och genomföra aktionen.

En av föreningens anställda ska gå i pension och en ersättare kommer att rekryteras för tillträde på tjänsten i mars 2019.

12. Mötets avslutande

Karin avslutade mötet och tackade alla för visat intresse.

Ordförande


.....
Karin Karlsson

Sekreterare


.....
Cornelia Moen

Justeringskvinna


.....
Solveig Åström

Justeringskvinna


.....
Jeanette Johansson